
 
 

 

Decreto Rettorale 
Assegnazione del sostegno economico a favore delle/gli studentesse/i universitarie/i titolari di protezione o 
“at risk” - AA.AA. 2023/2024 e 2024/2025. 
 
 

I L   R E T T O R E 
 
 
 
VISTO il regolamento per l'istituzione ed il conferimento di premi di studio, approvato con delibera del 
Senato Accademico del 25/06/1986; 
 
VISTE le deliberazioni del Senato Accademico e del Consiglio di Amministrazione del 28/05/2024 con cui è 
stata approvata l’istituzione del bando di concorso per l’attribuzione di un sostegno economico a favore di 
“student at risk” per gli AA.AA. 2023/2024 e 2024/2025; 
 
VISTO il relativo bando di concorso, pubblicato con D. R. n. 8447 Prot. n. 320677 del 24/07/2024; 
 
VISTO il D. R. n. 8447 Prot. n. 320677 del 24/07/2024 con il quale viene istituita la Commissione 
Giudicatrice; 
 
VISTO che alla data di scadenza del bando risultano presentate n. 9 domande di partecipazione al 
concorso; 
 
VISTO il verbale della Commissione Giudicatrice del 10/12/2024 
 
 
 

D E C R E T A 
 
 
 

Art. 1   – Sono approvati gli atti del concorso pubblico per l’attribuzione di un sostegno economico a favore 
delle/gli studentesse/i universitarie/i titolari di protezione o “at risk” per gli AA.AA. 2023/2024 e 
2024/2025. 

 
Art. 2   – Sono proclamati/e assegnatari/e del sostegno economico i/le seguenti candidati/e: 
 
 

MATRICOLA IMPORTO 

VR494097 € 5.000,00 

VR488441 € 5.000,00 

VR497434 € 2.500,00 

 
 
Gli/Le assegnatari/e del sostegno economico sono tenuti/e, pena la decadenza dalla graduatoria, a 
presentare mediante spedizione da mail istituzionale all’indirizzo di posta benefici@ateneo.univr.it i 
seguenti allegati: 

• modulo di accettazione (allegato 1);  

• modello BST1 2024 (allegato 2) - ATTENZIONE: è necessario che l’IBAN indicato dallo/a 

studente/essa nel modello BST1 coincida con l’IBAN inserito sulla propria pagina Esse3 – cfr. art. 

7 del bando di concorso. 

mailto:benefici@ateneo.univr.it


 
 

2 
 

 

Inoltre, ai fini del rimborso, gli/le assegnatari/e si impegnano, con cadenza mensile, a presentare 

all’indirizzo di posta benefici@ateneo.univr.it l’autodichiarazione ai fini del rimborso (allegato 3), 

insieme alla documentazione (fattura, ricevuta fiscale nominativa o altro) comprovante la causale 

della spesa effettuata, l’importo e l’imputabilità di tale spesa alla/o studentessa/e (sono ammissibili le 

spese effettuate non anteriori al 1 ottobre 2023, purché rientranti nelle disposizioni specificate 

nell’art. 5 del bando di concorso). 

 
Art. 3 – Sono esclusi/e dall’assegnazione del sostegno economico in oggetto gli/le studenti/esse di cui 
segue elenco: 
 

MATRICOLA MOTIVAZIONE ESCLUSIONE 

VR497347 Assenza documentazione art. 2 

VR512676 Assenza documentazione art. 2 

VR497666 Assenza documentazione art. 2 

VR510479 Assenza documentazione art. 2 

VR496368 Assenza documentazione art. 2 

VR481402 Assenza requisito a.a. di iscrizione 

 
. 
 

 

      IL RETTORE 

         Prof. Pier Francesco Nocini. 

 
 
 
 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona, ai sensi degli articoli 23-bis 
e 23-ter e ss. del D. Lgs 82/2005 e s.m.i. 
 

mailto:benefici@ateneo.univr.it

		2024-12-11T14:36:30+0100
	IT
	Nocini Pier Francesco




